
Государственное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №  15 Центрального района  Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 15 Центрального района СПб) 

ПРИКАЗ 

от 16.05.2025 № 21-О 

О составе комиссии по урегулированию споров  
между участниками образовательных отношений 
в ГБДОУ № 15  

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012 № 273 –ФЗ п.3. ст.45. На основании решения Общего собрания трудового 
коллектива (Протокол № 2 от 05.05.2025) и решения общего родительского собрания 
(Протокол № 2 от 29.04.2025) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений Государственного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад №15 Центрального района Санкт-
Петербурга

2. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений сроком на два года.

3. Утвердить персональный состав комиссии:
3.1.Представители образовательного учреждения:

Вержбицкая Марина Викторовна - воспитатель, 
Иванова Елена Витальевна - воспитатель, 
Кулик Ирина Николаевна - воспитатель, 

3.2. Представители от родителей (законных представителей): 
Рожкова Екатерина Евгеньевна - родителей (законных представителей), 
Мурзакова Елена Владимировна - родителей (законных представителей), 
Ильина Анастасия Михайловна - родителей (законных представителей) 

Заведующий Ж.Н. Бакаева 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Бакаева 
Жамал Николаевна, Заведующий

16.05.25 11:24 (MSK) Сертификат 008E885072C05BCD3EAF1976943DC63D1D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


